
АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  

муниципального округа  

ОРЕХОВО-БОРИСОВО ЮЖНОЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

29.12.2020   №   02-01-04-18 
 

О признании утратившим силу 

постановление аппарата Совета 

депутатов муниципального округа 

Орехово-Борисово Южное от 

09.09.2020 № 02-01-04-08 

 

В соответствии со статьями 160.1 и 160.2-1 Бюджетного Кодекса 

Российской Федерации, приказами Минфина России от 21.11.2019 № 195н 

«Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита 

«Права и обязанности должностных лиц (работников) при осуществлении 

внутреннего финансового аудита», от 21.11.2019 № 196н «Об утверждении 

федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Определения, 

принципы и задачи внутреннего финансового аудита», от 18.12.2019 № 237н 

«Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита 

«Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий 

по осуществлению внутреннего финансового аудита», аппарат Совета 

депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Южное постановляет: 

1. Признать утратившим силу постановление аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Орехово-Борисово Южное от 09.09.2020                                    

№ 02-01-04-08 «Об организации внутреннего финансового аудита в аппарате 

Совета депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Южное». 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Орехово-

Борисово Южное Беляевского Д.А. 

 

 

Руководитель аппарата 

Совета депутатов 

муниципального округа 

Орехово-Борисово Южное                                                       Д.А. Беляевский 


